PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO
PET ENGENHARIA MECÂNICA

DEFERIDOS DA 1ª ETAPA

A comissão avaliadora torna público o resultado da 2ª etapa do processo seletivo,
referente ao Edital 2024/2. Conforme consta no mesmo edital, as instruções para a próxima
etapa serão enviadas por e-mail para os aprovados.

Categoria A:

Número de
Inscrição  Nome  Situação

1  Gustavo Monteiro de Carvalho Deferido

2  Pedro de Couto Rosa Nardi Deferido

3 Igor Vinícius de Paula Souza  Deferido

4 Luís Felipe Costa Valença Carvalho Deferido

5 Ana Cláudia Carvalho Dutra Deferido

6 Fillipe Atheniel Miranda  Deferido

7 Murilo Augusto Silva Borges  Deferido

8 Gilmar Pereira  Deferido

9 Lucas Lara Carvalho Deferido

10 Augusto Ivizi Buck Deferido

11 Carlos Vane de Paula Junior  Indeferido

12 Guilherme Rodrigues Cardoso  Deferido

13 Bernardo Medeiros Vasconcelos  Deferido

14 Pedro Inácio de Sousa Figueiras  Deferido

15 Arthur Lobato Carvalho  Deferido

Uberlândia, 19 de fevereiro de 2025.

Comissão Avaliadora.